Совет Екатериновского сельского поселения
Щербиновского района

Двадцать четвертая сессия

РЕШЕНИЕ
	от 10.07.2007
	№ 2

	село Екатериновка

О внесении изменений в решение Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 18 апреля 2007 года № 12 «Об утверждении муниципальной  целевой программы «Выполнение проектно-изыскательских работ по проектированию котельной и подводящего газопровода к муниципальному дошкольному образовательному учреждению детскому саду № 18  муниципального образования Щербиновский район село Екатериновка Щербиновского района с прохождением соответствующих экспертиз»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь уставом Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, Совет Екатериновского сельского поселения Щербиновского района       р е ш и л:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 18 апреля 2007 года № 12       «Об утверждении муниципальной  целевой программы «Выполнение проектно-изыскательских работ по проектированию котельной и подводящего газопровода к муниципальному дошкольному образовательному учреждению детскому саду № 18  муниципального образования Щербиновский район село Екатериновка Щербиновского района с прохождением соответствующих экспертиз» (далее - решение):

1) в пункт приложения к решению «объемы и источники финансирования Программы»  сумму «250,0», заменить суммой «300,0»;

2) в части 5 приложения к решению сумму «250,0», заменить суммой «300,0».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию (комитет) Совета  Екатериновского  сельского  поселения  Щербиновского  района  по  законности (Чередник).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                           И.И.Даценко